
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 

ANO IX-Nº. 097 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 27 DE JUNHO DE 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TP nº 002/2019, do tipo 
técnica e preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na área de assessoria de 
serviços técnicos contábeis e de consultoria jurídico-administrativo para a gestão pública deste 
município, visando o apoio técnico dos procedimentos que envolvam os setores administrativo, 
contabilidade, finanças e controle interno nas secretarias municipais, e ADJUDICAR o objeto licitado 
em favor de CONTAMAX – CONSULTORIA E SERVIÇOS TÉCNICOS CONTABEIS S/S – ME, CNPJ: 
24.527.707/0001-19 por apresentar a maior nota final no total de 100 (cem) pontos e menor valor 
global de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais). Publique-se e cumpra-se. 

 
Passa e Fica/RN, em 26 de junho de 2019. 

Celso Luiz Marinho Lisboa 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


